[image: ]
2
	ПРАВИТЕЛЬСТВО КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	27.05.2024

	№
	235-П

	г. Киров

О межведомственной комиссии по оценке технического состояния многоквартирных домов, расположенных на территории муниципального образования «Город Киров»
В целях организации работы по приведению многоквартирных домов
в нормативное состояние Правительство Кировской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Создать межведомственную комиссию по оценке технического состояния многоквартирных домов, расположенных на территории муниципального образования «Город Киров» (далее – межведомственная комиссия), и утвердить ее состав согласно приложению № 1.
2. Утвердить Положение о межведомственной комиссии по оценке технического состояния многоквартирных домов, расположенных
на территории муниципального образования «Город Киров», согласно приложению № 2.
3. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя Председателя Правительства Кировской области Жердева А.А.
[bookmark: _GoBack]4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
Губернатор
Кировской области    А.В. Соколов
image1.png
o §
Fe e